
COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA
Provincia di Agrigento

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 197     DEL 29-07-2022

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

COPIA

 Ufficio PERSONALE

OGGETTO: Integrazione al piano Performance 2022-2024

L'anno  duemilaventidue, il giorno  ventinove del mese di luglio, alle ore 12:00 e seguenti, nella
Casa Comunale e nella consueta Sala delle Adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si è
riunita la Giunta Municipale, con l’intervento dei Signori :

Bubello Giovanna Sindaco
P

Belluccia Alfonso Vice-Sindaco
A

Comparetto Chiara Federica Assessore
P

Ferraro Maria Concetta Assessore
A

Perzia Carlo Assessore
P

Presiede il Sindaco,   Giovanna Bubello.

Partecipa e verbalizza il SEGRETARIO COMUNALE,  Antonella Scibetta.

Il Sindaco, constatata, con l’ausilio del Segretario Comunale, la sussistenza del numero legale dei
componenti, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a trattare l’argomento in oggetto
sopraindicato.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 218     DEL 29-07-2022

PERSONALE

OGGETTO: Integrazione al piano Performance 2022-2024

Premesso:

Che con  atto di G.M. n. 180 del 25/07/2022 è stato approvato, ai sensi dell’art.10 del D.lgs
27/10/2009 n.150, il Piano della Performance per il triennio 2022-2024;

Che il Piano della Performance può essere sottoposto a modifiche in relazione a nuovi emergenti
bisogni;

Considerato che si ritiene opportuno integrare il suddetto Piano con altri obiettivi da assegnare  al
settore II Finanziario e Tributario, che si allegano;

Vista  la Legge 142/90 come recepita con l.r. 48/91;
Visto il D.Lgs n. 150/2009;
Visto il D.L. 174/2012;
Visto il D.lgs.n.267/2000;
Visto il D.lgs. 75/2018;
Vista la Delibera G. M. n. 180 del 25/07/2022;

Per quanto sopra esposto

PROPONE

Di integrare, il Piano della Performance per  il triennio 2022-2024, ai sensi dell’art. 10 del D.lgs
27/10/2009 n. 150, con gli obiettivi da assegnare al Settore II Finanziario e Tributario, che viene
allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale.

Di dare altresì atto che la presente deliberazione di integrazione al Piano Performance approvato
con atto di G.M. n.180 del 25/07/2022, per  il triennio 2022 -2024 saranno pubblicati all’albo
pretorio on line e sul web del Comune –sez. Amministrazione trasparente “Performance”.

Di trasmettere copia  del presente atto al Nucleo di valutazione e ai Responsabili di Settore.

Di trasmettere, altresì, ai sensi del 2° comma dell’art.10 del D.Lgs 150/2009, copia della presente
deliberazione alla Commissione per la valutazione, la trasparenza e l’integrità delle amministrazioni
pubbliche ed al Ministero dell’Economia e delle finanze.

COPIA - PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE  N. 218     DEL 29-07-2022 PAG. 2 di 6



IL PROPONENTE

Bubello Giovanna

COPIA - PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE  N. 218     DEL 29-07-2022 PAG. 3 di 6



PARERI RESI AI SENSI
della L. n. 142/90 come recepita dalla L.R. n. 48/91 e modificata dalla L. R. N. 30 del 23/12/2000

In ordine alla regolarità tecnica si esprime parere: Favorevole
Addì, 29-07-2022

                                              IL SEGRETARIO COMUNALE
                                            n.q. di Responsabile del I Settore

                                              F.to  Antonella Scibetta

In ordine alla regolarità contabile si esprime parere: Favorevole

Addì, 29-07-2022

Il Responsabile del Settore Finanziario
                                           F.to  Maria Grazia Frisco

In relazione al disposto dell’art. 147 bis e dell'art. 153 del Decreto Legislativo n° 267 del 18 agosto 2000;

Addì, 29-07-2022

                                        Il Responsabile del Settore Finanziario

                                           F.to  Maria Grazia Frisco

COPIA - PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE  N. 218     DEL 29-07-2022 PAG. 4 di 6



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione sopra riportata, munita dei pareri previsti dalla L.R. n. 48/91 e s.m.i.;

Considerato che della stessa si condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;

Ritenuto di dover approvare l’atto nello schema predisposto senza alcuna variazione;

Vista la L. n. 142/90, come recepita dalla L.R. n. 48/91 e s.m.i.;

Vista la L.R. n. 30/2000, e s.m.i.;

Ad unanimità di voti;

DELIBERA

DI APPROVARE la proposta di deliberazione sopra riportata.

Con separata e successiva votazione unanime favorevole, espressa nei modi di legge, dichiara il presente atto
immediatamente eseguibile.

COPIA - PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE  N. 218     DEL 29-07-2022 PAG. 5 di 6



L’ASSESSORE ANZIANO IL Sindaco IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Chiara Federica Comparetto F.to  Giovanna Bubello F.to  Antonella Scibetta

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del responsabile della pubblicazione, che la
presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line dal     01-08-2022 al      16-08-2022.

N. Reg. Albo: 1020

Dalla Residenza Municipale lì

Il Responsabile della Pubblicazione                         Il Segretario Comunale
                                               F.to  Antonella Scibetta

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Il Segretario Comunale

Viste le LL.RR. 3/12/1991 n. 44 e 5/7/1997 n. 23

DICHIARA

Che il presente provvedimento è divenuto esecutivo il 29-07-2022

- perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, LR n. 44/91)

                                                                                                                        
Il Segretario Comunale

                                    F.to  Antonella Scibetta

COPIA - PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE  N. 218     DEL 29-07-2022 PAG. 6 di 6


